
 
 
 
 
お客様各位 

                                                  2025年 8月                                                 
株式会社ジェイテクトエレクトロニクス 

                                                                                     
近接センサ 販売終了のお知らせ 

         
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  
ご愛顧いただいておりました近接センサについて販売台数の減少に伴い維持管理することが困難な為、 
生産および販売を終了いたします。 
つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の予定で製品廃型とさせて頂きたく存じます。 
何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
記 

‘１．対象型番 
     

廃止型番 代替型番 主な相違点 
APS3-12GMD-Z-5M APS3-12GMD-Z ケーブル長 5m⇒2m 
APS5-12GK-E-2M APS5-12GK-E ケーブル長 2m⇒1m 
APS7-18GMD-Z-5M APS7-18GMD-Z ケーブル長 5m⇒2m 
CS-16-5T CS-16-5N 電圧出力タイプ⇒NPN オープンコレクタ出力 

 
‘２．最終受注時期 
    2025年 9月 30日(火) 
   なお、受注台数が多い場合は、生産対応が出来ない可能性がございますのでご容赦ください。 

 
 
‘３．お問い合わせ 

ご不明な点はお気軽にお問い合わせください 
フリーダイヤル：0120-900-774 
受付時間：9:00～12:00／13：00～17：00 (土・日・祝日、弊社休日は除く) 

 
  

 以上 

 


